

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra



MAUTENIMIENTO INDUSTRIAL

0702

P-855/3127

P-790 JK

Unidad Ejecutora:	PRODUCCION	Fecha Emisión:	05-nov-21
Solicitante:	M.I. Jorge Manuel Estrada Navarrete	Prefolio:	Folio: 1056

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	3	pza	Perfil estruido tipo bosh de 30mm x 30mm x 6mts	Cog: 21701
2	70	pza	Tuerca para perfilde 30mm x 30mm	51210-21701-1101-101-41.
3	32	pza	Angulo 90 grados para perfil de 30mm x 30mm	
4	70	pza	Tornillo m6	
<p><del>Handwritten: \$6,565.60</del></p> <p><b>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES</b></p> <p><b>RECIBIDO</b></p> <p>10 DIC. 2021</p> <p><b>CONTABILIDAD</b></p>				

Justificación:	Fuente de Financiamiento:
----------------	---------------------------

Material para prácticas en laboratorio de metrología taller 2

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

		<b>Folio</b>	<b>1056</b>
		<b>Fecha</b>	<b>16/11/2021</b>
<b>Área:</b>	MANTENIMIENTO INDUSTRIAL	<b>No. Depto:</b>	D0702
<b>Proveedor:</b>	FUJI INDUSTRIAL MEXICANA, S DE R.L. DE C.V.	<b>Funcionario:</b>	JORGE MANUEL ESTRADA NAVARRETE
<b>Dirección:</b>	AV. TECNOLÓGICO NO. 1215	<b>Colonia:</b>	JOSÉ GUADALUPE PERALTA GÁMEZ
<b>Estado:</b>	AGUASCALIENTES, AGS.	<b>Pais:</b>	MÉXICO
<b>Teléfono:</b>	449-364-67-36	<b>Banco:</b>	
<b>Fecha de Entrega:</b>	INMEDIATA	<b>Condiciones de Pago:</b>	CRÉDITO
<b>Via:</b>		<b>No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:</b>	1056

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	3	PZAS	PERFIL ESTRUIDO TIPO BOSH DE 30 MM * 30 MM * 6 MTS	980.00		2940.00
2	70	PZAS	TUERCA PARA PERFIL DE 30 MM * 30 MM	13.00		910.00
3	32	PZAS	ÁNGULO 90 GRADOS PARA PERFIL DE 30 MM * 30 MM	50.00		1600.00
4	70	PZAS	TORNILLO DE M6	3.00		210.00



**Forma de Pago**

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal	\$ 5,660.00
RET IVA 6%	
IVA	\$ 905.60
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
<b>Total</b>	<b>\$ 6,565.60</b>



\_\_\_\_\_  
 Jefe de Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 Director de Admón y Finanzas



Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
Lugar de Expedición:  
20263  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos  
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio: - 455  
Fecha: 24/11/2021 10:01:20

Datos del cliente  
Cliente: UTA Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
R.F.C.: UTA9108114C9  
Domicilio: blvd Juan Pablo Segundo No. 1302, Ex Hacienda la Cantera, C.P. , aguascalientes, Aguascalientes, México

O DE C  
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
3.00	PIEZA	H87 - Pieza	30102306 - Perfiles de aluminio	perfil 30 x 30	980.00	0.00	002 - IVA - 470.40	2,940.00
70.00	PIEZA	H87 - Pieza	30102306 - Perfiles de aluminio	tuerca 30x30	13.00	0.00	002 - IVA - 145.60	910.00
32.00	PIEZA	H87 - Pieza	30102306 - Perfiles de aluminio	angulo 30x30	50.00	0.00	002 - IVA - 256.00	1,600.00
70.00	PIEZA	H87 - Pieza	30102306 - Perfiles de aluminio	tornillo m6	3.00	0.00	002 - IVA - 33.60	210.00

Importe con letra:  
SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.

Observaciones:  
Orden de compra 1056

Subtotal 5,660.00  
Impuestos Traslados 905.60  
Total 6,565.60

CFDI Relacionado:  
Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor: 00001000000409781715  
Folio fiscal: 77780431-CE57-4057-B9BA-D08F5CF2ADFE  
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236  
Fecha y hora de certificación: Noviembre 24 2021 - 10:01:25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

ZUfCmuV0DdbHj8pxe4oWHEBHNZ5RCx/KBcNRZJTrOfllEQ8EIGAfoZ2zUfVwdLyfk/kmFasfv0KJVQog8Ny  
cnPNjbgLzE44qRI+OsSxjak0RHG0XkgMTS8gWzaZRSd3w+WLAu4OrRvd7vgHulFalWjFNRGw41wo3LDh9/I  
L5tHweHwB64cUXmJR100KH33MoksQF453gl9ckmkHrwwsONatEQvtMSGIIXvJRPC6UT6paqA0WadTD9I  
XF3CUnyIW40QW28BJDYSoe+HhZtbWMEblQV850XtoQoBewcBsdP1eMwCJXSeANFWAUpNc0Vwysefm2Fyg==

Sello del SAT

dMBxNDjdpScEUGvazG/1nCxP7CrfK9b245/Z2PX51PZyITFRFeMNI5b7bAKIRYKnKatB0LcZIN9nfr  
2DD+q554GLw752m7OTZv25ThzCcoDncfOwCOGu4u5wPIT1Mdw7As3bbB050itCe/UovnbYWB45IQNV  
kzMGZ8lug9YEm3+06Lq25bWiiUmMWqdb6cXrWgNuuVp15RTbcinprONXkF4+wTxLRJAbHvnmRrc  
1yKJNATvOz7B0Bfsr4U4wrlYsJ6Nnp7rx46/Sige3XFxLSd4//rq5Ax3ndDXNgTXKq6jPr0ddUcxUMp  
SNBBDKJm8z9dYm2GTS1Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|77780431-CE57-4057-B9BA-D08F5CF2ADFE|2021-11-24T10:01:25|MAS0810247C0|ZUf  
cMuV0DdbHj8pxe4oWHEBHNZ5RCx/KBcNRZJTrOfllEQ8EIGAfoZ2zUfVwdLyfk/kmFasfv0KJVQog8Ny  
cnPNjbgLzE44qRI+OsSxjak0RHG0XkgMTS8gWzaZRSd3w+WLAu4OrRvd7vgHulFalWjFNRGw41wo  
3LDh9/I5tHweHwB64cUXmJR100KH33MoksQF453gl9ckmkHrwwsONatEQvtMSGIIXvJRPC6UT  
6paqA0WadTD9IXF3CUnyIW40QW28BJDYSoe+HhZtbWMEblQV850XtoQoBewcBsdP1eMwCJXSeANFWA  
UpNc0Vwysefm2Fyg=|00001000000505142236||



Yo Jorge M. Estrada Navarrete siendo mi  
puesto Encargado P.Y.S.E.; he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 1056  
Fecha 15/12/21 Firma [Signature]